

## PÖYTÄKIRJA, OULUN URHEILUSUKELTAJAT RY, HALLITUS

---

### Oulun Urheilusukeltajat ry

**Aika:** 23.5.2024 klo 17.15

**Paikka:** Teams

**Paikalla:** Markku Heiskari (pj.), Anna Ilvesluoto (siht.), Tomi Weckman, Seppo Takalo, Samuli Kaakinen, Visa Tapio, Antti Smal (teams, vara)

### 1 Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Puheenjohtaja Markku Heiskari avasi kokouksen klo 17.18. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen

### 2 Hossan leiri 7.-9.6.

Hossan kurssileirillä on 18 osallistujaa. Hossassa on owd-kursseja ja deep-kurssi. Leirimaksu päätettiin jättää perimättä tämän leirin osalta.

Seura tukee majoituskuluja 200 € ja saunan vuokran. Loput kuluista peritään osallistujilta. Majoituksen lasku lähetetään kokonaisuudessaan seuralle ja seura laskuttaa osallistujia.

Hossaan lähtee iso sähkökompressori (Bauer) ja 250 Bauer.

### 3 Kiviniemen laituritarkistus 6.6.

Tomi Weckman ja Anna Ilvesluoto hoitavat. Keikalla korvataan sataman vartiovuoroja.

### 4 Victorian vesillelasku 8.6.

Hoidetaan seuratalkoilla. Asiasta tiedotettu jäsenistöä. Seppo tai Markku on kipparina.

### 5 Uimahallin siivoustarjous

Samuli Kaakinen kysyy, tuleeko uimahallista uusi kilpailutus.

### 6 Yhteistyö Nivalan Ahtien kanssa

Hallitus päätti, että keskustellaan Raahen Mursujen ja Nivalan Ahtien kanssa seurayhteistyöstä. Yhteistyö koskisi leirejä ja kursseja.

### 7 Leader-rahoituksen selvitys

Hallitus selvittää, että olisiko seuralla mahdollista ja millä edellytyksillä saada Leader-rahoitusta esimerkiksi veneen hankintaan.

## PÖYTÄKIRJA, OULUN URHEILUSUKELTAIJAT RY, HALLITUS

---

### **8 Kesätapahtuma 10.8.**

Seuran kesätapahtuma järjestetään seuran tiloissa 10.8. Tilaisuudessa esitellään sukellusvarusteita, leirejä ja mahdollisesti matkoja varustemyyjien ja edustajien taholta. Näistä paikalle ovat lupautuneet Samuli Kaakinen sukellusvaruste.com, Severi Rouvali Polar Safety ja kouluttaja Sami Paakkari, joka on myös lupautunut pitämään sukellusaiheisen luennon. Myös muita tahoja on pyydetty mukaan, mutta heidän tulojaan ei ole vielä vahvistettu.

Oulun Urheilusukeltaajien lisäksi tilaisuuden kutsu lähetetään seuroista Nivalan Ahdeille ja Raahan Mursuille.

Virallinen tilaisuus päättyy klo 18, minkä jälkeen alkaa illanvietto Messillä.

### **9 Messillä säilytettävät koulutustavarat**

Hallitus päätti yksimielisesti Sepon esityksestä, että sukellusvarusteita, joilla yhteistyökouluttajat kouluttavat vähintään kaksi kurssia vuodessa, voidaan säilyttää seuran tiloissa ilmaiseksi. Koulutusvarusteet voivat viedä välihuoneen tilasta korkeintaan puolet. Jos vähintään kahden kurssin ehto ei täyty, varusteet on vietävä seuran tiloista pois tai maksettava säilytystilasta vuokraa päätöksen 10/2022 §7 mukaisesti.

Antti Smal ja Samuli Kaakinen eivät osallistuneet jääviysperiaatteen vuoksi hallituksen päätöksen tekemiseen.

Loput varaston hyllytilasta vuokrataan jäsenistölle varusteiden säilytykseen.

### **8 Kokouksen päättäminen**

Markku Heiskari päätti kokouksen klo 18.10.